ona, “Gözün
ağrıyor ama hurmaları yiyorsun.” demiş, Suheyb de “Ya Resûlullah!
Ben ağrımayan gözümü kullanıyorum” diyerek onu güldürmüştür.
Resûlullah (s.a.v.)’in vefatından sonra Hz. Ömer’in cenaze namazını
kıldıran Hz. Suheyb, 38 (659) yılında Medine’de vefat etmiş, cesareti
ve fedakârlığıyla İslam tarihinde unutulmaz bir yer edinmiştir. O,
iman uğruna her şeyinden vazgeçenlerin sembolüdür.

أبو بكر

Öne çıkan özellikleri:
dost, sıddık, yol arkadaşı, ilk halife

Hz. Ebu Bekir (r.a.)

30 31

Hz.

Kendisi Hz. Ebu Bekir gibi Teymoğulları kabilesine men-
suptur. 20 yaşında iman etmiş ve hayatı boyunca imanını muhafaza
ederek kendisini İslam'a hizmete adamıştır. Savaşlarda Allah Re-
sulüne yiğit bir kalkan olan Talha b. Ubeydullah, Miladi 656/Hicrî
36 yılında Cemel Vakası’nda şehit edilmiştir. Resûlullah’ın mübarek
yoldaşlığına gönül vermiş diğer sahâbîler gibi Talha b. Ubeydullah Ben kimim - 13?

İlk başta İslam’a karşıydım ve Hz. Hamza’yı öldürmesi için Vahşi’yi
mükafatlandırmıştım fakat daha sonra İslam ile şereflendim.